miamy honores. Quare non minima illud ratione dubit
 esse puto, quicumq; fuerit, quod medicina scientia unquam
 appellare soleat. Nusquam enim non maximus medicorum
 habetur, nusquam non opibus ornantur amplissimis.
 Quosobrem et si omnes singulari laude sunt digni, qui in
 assequendo proclerant artibus scientiis, opera et industria
 sua collocant, non minima tamen in laude merentur, qui nec
 tibi numimis quodam afflatu percussis ceteris postlabitur,
 ad medicina omnes cogitationes suas, atq; omnia studia conz
 ferunt. Quam multi continuo egri essent, cum morbis con
 fluctarent et doloribus, nisi medici fuissent? quam multi
 extincti suavisimorum liberorum in summa calamitate reliquissent,
 nisi medici fuissent? quam multi pulcherrimorum familia
 ad mendam redacti in pauperum genere, nisi eos medici conser
 uassent, iminentibus moribus sagittas depulissent? Frustra ni
 mirum in luce mundum prodiremur, et in continua miseria
 vitam degere cogereur, ferarum more, nisi nos medici ab ea ca
 lamitate atq; necessitate vindicarent. quod deniq; in per
 petua rem felicitate vivere liceat, hoc soli medicorum nos
 horum beneficio maxime auspicio referre compellimur.
 Si ergo corporum nostrorum et tranquillitatis nihil nostri
 (quod sine secunda salutudine esse non potest) ratione salere
 volumus, fatebimur medicum ad excellentissimum mortaliumq;